1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 1 de dezembro de 2020 16:11

Para: 'laurita@agenciamoove.com.br'

Assunto: ENC: .Edital de Licitação Nº 0000572/2019

À AGENCIA MOOVIE
Ref.: Consulta Licitação nº0000572/2019
Objeto: Contratação de até 03 (três) agências de propaganda, para prestação de serviços de publicidade
ao Banrisul e suas empresas controladas.

Prezados,

Segue abaixo em vermelho resposta ao questionamento efetuado.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Laurita Fernandes <laurita@agenciamoove.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de novembro de 2020 10:12
Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>
Assunto: .Edital de Licitação Nº 0000572/2019

Bom dia,

Questionamento relacionado ao item 3 - Capacidade de Atendimento - letra "b":

No item mencionado acima solicita profissionais que estarão a disposição da execução dos serviços ao

Banco, conforme previsto no item 17.2 do Termo de Referência.

No item 17.2 do Termo de referência exige uma relação de profissionais que além de serem colocados à

disposição do Banco, serão valorados/ pontuados conforme Anexo V - Planilha de Avaliação.

Está correto o nosso entendimento de que devemos apresentar na capacidade de atendimento letra "b",

somente os profissionais relacionados no item 17.2?

Resposta: Conforme consta no referido item 3, 3.1, “b”, do Anexo II ao Edital, no subquesito “equipe”
deverão ser incluídos todos “os profissionais que estarão à disposição da execução dos serviços do Banco”.

Atenciosamente,

Laurita Fernandes | M••VE
Coordenadora ADM / FINANCEIRO

51 3330 2200

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

2